ПРОТОКОЛ

публичных слушаний

от 13.11.2014 г                                                                                № 4

пгт Лебяжье

Время проведения – 10-00

Место проведения – малый зал администрации района

Приглашены депутаты районной Думы, главы поселений, руководители

учреждений и предприятий, сотрудники администрации района, жители

района.

Присутствует 27 человек.

Председательствующий слушаний:  Скаредина Н.И., заместитель главы

администрации района по финансовым вопросам

Секретарь слушаний: Логинова Т.И., заведующая организационным отделом

аппарата Лебяжской районной Думы

Тема публичных слушаний:

 Проект бюджета муниципального образования Лебяжский

муниципальный район Кировской области на 2015 год.

Открыла слушания Скаредина Н.И.. Она сообщила, что публичные

слушания назначены постановлением главы Лебяжского района от 02.11.2015

№ 9. Напомнила, что проект   бюджета и объявление о проведение публичных

слушаний были опубликованы на официальном сайте Лебяжского района

06.11.2015. За истекший период предложений по перемещению ассигнований

либо изменению финансирования не поступило. Проект бюджета был

рассмотрен на заседаниях постоянных депутатских комиссий, предложений по

изменению финансирования  от депутатов также не поступило.

         Скаредина Н.И  ознакомила присутствующих с основными параметрами

бюджета района на 2016 год.

Замечаний и предложений к проекту бюджета муниципального образования

Лебяжский муниципальный район Кировской области на 2016 год от

участников публичных слушаний   не поступило.

Участники публичных слушаний решили:

1. Одобрить проект бюджета в целом.

2. Рекомендовать депутатам Лебяжской районной Думы утвердить бюджет

на очередном заседании Думы.

Председательствующий слушаний                                            Н.И. Скаредина

Секретарь                                                                                      Т.И. Логинова